

IX kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH

(NR 113)

z dnia 29 września 2022 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Spraw Zagranicznych (nr 113)

29 września 2022 r.

Komisja Spraw Zagranicznych, obradująca pod przewodnictwem posła **Arkadiusza Mularczyka (PiS)**, zastępcy przewodniczącego Komisji, zamierzała zrealizować następujący porządek dzienny:

– pierwsze czytanie poselskiego projektu uchwały w sprawie solidarności z obywatelkami Iranu (druk nr 2636).

W posiedzeniu wziął udział **Paweł Jabłoński** podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Marta Artymińska, Marcin Chorzewski, Artur Kucharski** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Jakub Krowiranda, Urszula Sęk** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Arkadiusz Mularczyk (PiS):

Dzień dobry. Witam serdecznie. Otwieram posiedzenie Komisji Spraw Zagranicznych.

Witam panie posłanki i panów posłów. Witam pana ministra Pawła Jabłońskiego, podsekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. Witam również pozostałych gości uczestniczących w naszym spotkaniu.

Na podstawie listy obecności stwierdzam kworum.

Chcę podkreślić, że doręczony państwu porządek obrad obejmuje pierwsze czytanie poselskiego projektu uchwały w sprawie solidarności z obywatelkami Iranu. Wiem, że doszło do pewnego spotkania i rozmów pani poseł wnioskodawczyni z panem ministrem. Bardzo proszę, oddaję głos.

Poseł Magdalena Biejat (Lewica) – spoza składu Komisji:

Dziękuję bardzo, panie przewodniczący.

Tak, w związku z pewnymi dodatkowymi okolicznościami po konsultacji z panem ministrem i z MSZ zwrócono mi uwagę na to, że są konieczne autopoprawki do tej uchwały. W związku z tym prosiłabym o przełożenie naszej dyskusji na posiedzenie Sejmu w przyszłym tygodniu. Do tego czasu zgłosimy autopoprawki, które są potrzebne.

Przewodniczący poseł Arkadiusz Mularczyk (PiS):

Dobrze. Bardzo dziękuję. Panie ministrze, rozumiem, że jest akceptacja z pana strony. Dobrze, to dziękuję pani poseł.

W takim razie ogłaszam zamknięcie obrad Komisji. Tematem zajmiemy się na kolejnym posiedzeniu Sejmu. Bardzo dziękuję.